Datenblatt Artikel 613800

Sort-kasten PS-COMPACT, 13 Facher

170x250x46 mm

e glasklarer Deckel und Unterteil flir optimale Darstellung des

Inhaltes

e besonders formstabil aus Polystyrol

e mit stabilen Scharnieren und Verschllissen

e lebensmittelgeeignet, temperaturbestdndig: -20°C bis

+70°C und Bisphenol A (BPA) frei

e auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle

Farbe mdoglich

e Ersatzteile: Scharniere und Deckel

e t=Tiefe=170 mm b=Breite=250 mm h=Hd6he=46 mm
e 13 Facher / Facheinteilungen siehe Piktogramm
e FachermaBe: 1= 65 x 242 x 40 mm 3= 48 x 38 x 40 mm

Best.einheit

netto Kg

EAN

Hohe Karton
Mindest.Best.
Zolltarif

Breite Karton

Breite Pal

Btl in Karton

Tiefe

Breite

Kartons pro Lage
Summe Kartons
Volumen m3
Gewicht VE

Lagen

Lange Karton

Lange Pal

Stiick / Palette bzw Kiste
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Farbe

Hohe Pal

VE

Brutto Gewicht Pal Kg
Hohe

Stiick / Lage

Stick
0,36
4007228702767
314

14
39231090
297

0,8

0
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250

6

36
0,048028
0,335

6

515

1,2
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0,38
5,375
glasklar
2,034

14

213,5

46
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